



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCIA

| | |
|-----------|--------------|
| Processo: | 2401009/2023 |
| Fls.: | 7065 |
| Rubrica: | |

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2023, na modalidade Pregão cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA, os documentos de composição de custos e documento comprobatório dos valores arrematado, apresentado pela empresa, C DE CARVALHO – EPP inscrita no CNPJ N° 28.492.207/0001-40.

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2023.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro

RECEBEMOS DE A M FARMA MEDICAMENTOS EIRELI EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 3.453,37 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - RUA ESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES D, 830 MARQUES TERESINA-PI

Nr-e
Nº. 000.164.584
Série 001

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 21070091 2023
Fls.: 7066
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



A M FARMA MEDICAMENTOS EIRELI EPP
RUA D LOT DISTRITO INDUSTRIAL, 921
DISTRITO INDUSTRIAL - 64027-468
TERESINA - PI Fone/Fax: 32237807

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.164.584
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

2222 1019 2576 1600 0170 5500 1000 1645 8410 8744 1027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322220019121234 - 17/10/2022 18:25:56

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA SUBS. TRIBUT. NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195354303

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

19.257.616/0001-70

ESTABELECIMENTO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

17/10/2022

ENDEREÇO

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES D, 830

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/10/2022

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

FONE / FAX

PI 8633276623

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:25:56

FORMA DE PAGAMENTO / DUPLICATA

| | | | | | | | |
|-------|------------|-------|------------|-------|------------|-------|------------|
| Num. | 001 | Num. | 002 | Num. | 003 | Num. | 004 |
| enc. | 16/11/2022 | Venc. | 26/11/2022 | Venc. | 06/12/2022 | Venc. | 16/12/2022 |
| valor | R\$ 983,38 | Valor | R\$ 823,33 | Valor | R\$ 823,33 | Valor | R\$ 823,33 |

RESUMO DO IMPOSTO

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|------------------|------------------|
| BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTO |
| 3.293,31 | 0,00 | 0,00 | 3.293,31 | 160,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.285,3 |
| ALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.453,3 | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

A M FARMA DISTRIBUIDORA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

19.257.616/0001-70

ENDEREÇO

RUA D

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

10

PESO BRUTO

9,036

PESO LÍQUIDO

9,03

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|--|----------|-------|------|----|----------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 7249 | GEN ANLODIPINO 5MG 30CPRS (VITAM) Lista (+) Volume: 10 Lote: 070942 Quant: 34.000 Fab: 30/06/2022 Val: 30/06/2024 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=55,95 vlcmsSt=2,72 | 30049069 | 030 | 5403 | UN | 34,0000 | 1,6416 | 55,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3833 | GEN DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XPE 100ML (TEUTO) Lista (-) Volume: 10 Lote: 2768099 Quant: 3.000 Fab: 13/09/2022 Val: 13/09/2024 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=15,95 vlcmsSt=0,78 | 30049069 | 030 | 5403 | FR | 3,0000 | 5,3040 | 15,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6610 | GEN HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 30CPRS (MEDQU) Lista (+) Volume: 4,10 Lote: 022155 Quant: 167.000 Fab: 21/07/2022 Val: 31/07/2024 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=218,57 vlcmsSt=10,62 | 30049079 | 030 | 5403 | UN | 167,0000 | 1,3056 | 218,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3809 | GEN LEVONORG+ETINIL 0,15+0,03MG 21CPRS (CICLO 21) (BIOLA) Lista (+) Volume: 1,2,10 Lote: 1065878 Quant: 100.000 Fab: 09/08/2021 Val: 31/08/2023 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=463,13 vlcmsSt=22,51 | 30066000 | 030 | 5403 | UN | 100,0000 | 4,6200 | 462,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3514 | GEN METFORMINA 850MG 30CPRS (TEUTO) Lista (+) Volume: 6,7,8,9 Lote: 26487350 Quant: 200.000 Fab: 02/09/2022 Val: 02/09/2024 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=1.387,68 vlcmsSt=67,44 | 30049049 | 030 | 5403 | UN | 200,0000 | 6,9216 | 1.384,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3514 | GEN NIMESULÍDA 50MG/ML GTS 15ML (TEUTO) Lista (+) Volume: 10 Lote: 2676126 Quant: 50.000 Fab: 01/09/2022 Val: 30/09/2024 plcmsSt=4,86% BclcmsSt=162,15 vlcmsSt=7,88 | 80049099 | 030 | 5403 | FR | 50,0000 | 3,2352 | 161,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Contribuinte: FANTASIA DESTINATARIO: UNICA HOSPITALAR
RECUPERAÇÃO DE ICMS PAGO NA FONTE.
ICMS PARA EFEITO DE CREDITO DO ADQUIRENTE.
ED.VENDA: 190710
COMERCIAL: REPRES.:66 OPERAD.:75 AG. COB:BANCO ITAU
ATA: PI/MA
OD_CLIENTE: 2269

RESERVADO AO FISCO

A M FARMA MEDICAMENTOS EIRELI EPP

RUA D LOT DISTRITO INDUSTRIAL, 921
DISTRITO INDUSTRIAL - 64027-468
TERESINA - PI Fone/Fax: 32237807

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.164.584
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

2222 1019 2576 1600 0170 5500 1000 1645 8410 8744 1027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA SUBS. TRIBUT. NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

32220019121234 - 17/10/2022 18:25:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195354303

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

19.257.616/0001-70

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|--|----------|-------|------|----|----------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 196 | GLICONIL 5MG 30CPRS (GLIBENCLAMIDA) (MEDQU) Lista (+) Volume: 5,10 Lote: O21755 Quant: 167.000 Fab: 10/06/2022 Val: 30/06/2024 plcmsSt=4,86% BelcmsSt=213,75 vlcmsSt=10,39 | 30049079 | 030 | 5403 | UN | 167,0000 | 1,2768 | 213,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 874 | OLEO MINERAL 100ML (UNIPH) Lista (-) Volume: 3,10 Lote: 219 Quant: 50.000 Fab: 22/08/2022 Val: 10/08/2025 plcmsSt=4,86% BelcmsSt=282,45 vlcmsSt=13,73 | 30039099 | 030 | 5403 | FR | 50,0000 | 5,6352 | 281,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1190 | OMOPREL 40MG 56CPRS (OMEPRAZOL) (BELFA) Lista (+) Volume: 10 Lote: 012109 Quant: 19.000 Fab: 01/01/2022 Val: 01/01/2024 plcmsSt=4,86% BelcmsSt=221,07 vlcmsSt=10,74 | 30049069 | 030 | 5403 | UN | 19,0000 | 11,6067 | 220,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | SORO POLYDRAT PO FRAMBOESA 50ENV 28,52G (PHARM) Lista (+) Volume: 10 Lote: 199-005/22 Quant: 4.000 Fab: 26/08/2022 Val: 25/08/2024 plcmsSt=4,86% BelcmsSt=272,61 vlcmsSt=13,25 | 30049099 | 030 | 5403 | CX | 4,0000 | 67,9872 | 271,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Processo: 2102001/13083
Fls.: 7067
Rubrica:

RECEBEMOS DE STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
LETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 5.090,90 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - R
ESEMBARGADOR F P DE CASTRO, 830 MARQUES TERESINA-PI

Nf-e

Nº. 000.195.770
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 210320412023

Fls.: 7068

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

AV. PAUL HARRIS, 100
CENTRO - 96810-408
SANTA CRUZ DO SUL - RS Fone/Fax: 5121097049

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.195.770
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4323 0606 1060 0500 0180 5500 1000 1957 7010 0706 3439

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias adq. de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230127010597 - 06/06/2023 19:05:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1080139670

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

197118984

CNPJ / CPF

06.106.005/0001-80

ESTABELECIMENTO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO

DESEMBARGADOR F P DE CASTRO, 830

MUNICÍPIO

TERESINA

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/06/2023

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

NATUREZA DA DUPLICATA

| Num. | 001 | 002 | 003 |
|-------|-------------|-------------|-------------|
| enc. | 04/07/2023 | 11/07/2023 | 18/07/2023 |
| valor | RS 1.696,96 | RS 1.696,97 | RS 1.696,97 |

VALORES DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTO |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 5.090,90 | 354,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.090,90 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 684,74 | 0,00 | 5.090,90 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AMEF TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO

AV. DOUTOR JOSE AMERICO CANCADO BAHIA, 1810

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

20.147.617/0001-41

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0624426220024

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

39

78,000

78,00

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|--------|-----------------------|--------------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 51551 | AGUA DESTILADA 10ML (PL) GX/200 ISOFARMA/HALEX STAR Lote: 2120274 Quant: 6000.000 Fab: 17/12/2022 Val: 17/12/2024 PMC: 0.00 | 30049099 | 000 | 6102 | AM CXE | 6.000,0000 30,0000 | 0,2900 58,0000 | 1.740,00 | 0,00 | 1.740,00 | 121,80 | | 7,00 | |
| 94729 | CARVEDILOL 25MG 30 CP GEN EMS Lote: 316834 Quant: 2010.000 Fab: 31/10/2022 Val: 31/10/2024 PMC: 0.00 | 30049069 | 500 | 6102 | CP CX | 2.010,0000 67,0000 | 0,1900 5,7000 | 381,90 | 0,00 | 381,90 | 26,73 | | 7,00 | |
| 65269 | PARACETAMOL 500MG 50BL 10CP GEN PRATI Lote: 22K231 Quant: 500.000 Fab: 31/10/2022 Val: 24/10/2024 PMC: 0.00 | 30049045 | 300 | 6102 | CP CX | 500,0000 1,0000 | 0,1400 70,0000 | 70,00 | 0,00 | 70,00 | 2,80 | | 4,00 | |
| 65269 | DIPIRONA 500MG 500 CP GEN PRATI Lote: 23D560 Quant: 1000.000 Fab: 01/03/2023 Val: 31/03/2025 PMC: 0.00 | 30049069 | 500 | 6102 | CP CX | 1.000,0000 2,0000 | 0,1700 85,0000 | 170,00 | 0,00 | 170,00 | 11,90 | | 7,00 | |
| 93448 | CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML (PL) 200 AMP FARMARIN Lote: P02523 Quant: 1000.000 Fab: 31/01/2023 Val: 31/01/2025 PMC: 0.00 | 30049099 | 000 | 6102 | AM CXE | 1.000,0000 5,0000 | 0,3450 69,0000 | 345,00 | 0,00 | 345,00 | 24,15 | | 7,00 | |
| 96208 | DIPIRONA 500MG/ML 2ML IV-IM 100 AMP HYPOFARMA HYNALGIN Lote: 22050639 Quant: 2000.000 Fab: 16/05/2022 Val: 31/05/2024 PMC: 0.00 | 30049049 | 000 | 6102 | AM CX | 2.000,0000 20,0000 | 1,1500 115,0000 | 2.300,00 | 0,00 | 2.300,00 | 161,00 | | 7,00 | |
| 96096 | PARACETAMOL 750MG 200 CP ALTEFAR BELFAR Lote: 033054 Quant: 600.000 Fab: 03/03/2023 Val: 02/03/2025 | 30049045 | 000 | 6102 | CP CX | 600,0000 3,0000 | 0,1400 28,0000 | 84,00 | 0,00 | 84,00 | 5,88 | | 7,00 | |

ADDITIONAL INFORMATION

INFORMATION COMPLEMENTARY

if. Contribuinte: Atencao! Ao receber a mercadoria confira todos os volumes. Em caso de avaria, violacao ou falta, fazer imediatamente a obs no verso da 2. via do comprov. de entrega da transpor. e enviar e-mail p/ ic@stockmed.com.br. Nao aceitamos reclamacoes posteriores. A praca de pagamento e Santa Cruz do Sul/RS mail do Destinatário: financeiro_unicahospitalar@hotmail.com
if. fisco: | Codigo produtos enquadrados na Resolucao 13/2012. 65269.
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 684,74

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MEDIX BRASIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
MISSÃO: 30/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 5.846,80 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - RUA DESEMBARGADOR PIRES DE
ASTRO, 830 MARQUES DE PARANAGUA TERESINA-PI

NF-e

Nº. 000.113.015
Série 001

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 21020021 2023

Fls.: 7069

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MEDIX BRASIL LTDA

RODOVIA SC 417, 10535
MINA VELHA - 89248-000
GARUVA - SC Fone/Fax: 4530394242

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.113.015
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 0510 2687 8000 0290 5500 1000 1130 1513 1040 1168

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230118945686 - 30/05/2023 09:16:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256245630

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196989442

CNPJ / CPF

10.268.780/0002-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

30/05/2023

ENDEREÇO

RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES DE PARANAGUA

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/05/2023

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:15:35

ATUREZA / DUPLICATA

| Num. | Enc. | Valor | Num. | Enc. | Valor | Num. | Enc. | Valor | Num. | Enc. | Valor | Num. | Enc. | Valor |
|------|------------|-----------|------|------------|-----------|------|------------|-----------|------|------------|-----------|------|------------|-----------|
| 001 | 27/06/2023 | RS 974,47 | 002 | 04/07/2023 | RS 974,47 | 003 | 11/07/2023 | RS 974,47 | 004 | 18/07/2023 | RS 974,47 | 005 | 25/07/2023 | RS 974,47 |
| | | | | | | | | | | | | 006 | 01/08/2023 | RS 974,45 |

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTO |
|-----------------------|-----------------|-----------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 5.846,80 | 233,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29,25 | 5.846,8 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.754,04 | 134,74 | 5.846,8 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

LOGDI SUL TRAN E SERV LTDA

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

28.414.240/0001-51

ENDEREÇO

50

MUNICÍPIO

QUATRO BARRAS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9080124616

QUANTIDADE

11

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

106,000

PESO LÍQUIDO

95,00

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|----|------------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 8968 | EQUIPO MACROGOTAS POLYBAG COMPLETO LS MEDIX Cod Barras (cEan): 7898652371790 Pis: 9,98 - Cofins: 45,96 Lote: 221005 Quant: 1000.000 Fab: 30/10/2022 Val: 30/09/2027 | 90189010 | 100 | 6102 | UN | 1.000,0000 | 0,6300 | 630,00 | 0,00 | 630,00 | 25,20 | | 4,00 | |
| 5966 | LUVA DE LIMPEZA AMAR MBLIFE TAM M PAR Cod Barras (cEan): 7898947170749 Pis: 11,56 - Cofins: 53,27 Lote: 202207 Quant: 432.000 Fab: 30/07/2022 Val: 30/07/2027 | 40151900 | 100 | 6102 | PR | 432,0000 | 1,6900 | 730,08 | 0,00 | 730,08 | 29,20 | | 4,00 | |
| | LUVA DE LIMPEZA AMAR MBLIFE TAM P PAR Cod Barras (cEan): 7898947170732 Pis: 7,71 - Cofins: 35,51 Lote: 202206 Quant: 288.000 Fab: 01/06/2022 Val: 01/06/2027 | 40151900 | 100 | 6102 | PR | 288,0000 | 1,6900 | 486,72 | 0,00 | 486,72 | 19,47 | | 4,00 | |
| 6547 | SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 12 FR 15-30ML MEDIX Cod Barras (cEan): 7898652370953 Lote: 22D15 Quant: 1700.000 Fab: 01/04/2022 Val: 01/03/2027 | 90183921 | 100 | 6102 | UN | 1.700,0000 | 2,0000 | 3.400,00 | 0,00 | 3.400,00 | 136,00 | | 4,00 | |
| 6584 | SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 20 FR 15-30ML MEDIX Cod Barras (cEan): 7898652370991 Lote: 22108 Quant: 300.000 Fab: 30/09/2022 Val: 30/08/2027 | 90183921 | 100 | 6102 | UN | 300,0000 | 2,0000 | 600,00 | 0,00 | 600,00 | 24,00 | | 4,00 | |

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 69039 (0,69 m3)
is: 29,25 - Cofins: 134,74

MS Cfe resolução Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 20/2012 MERCADORIA IMPORTADA
AO SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTRIALIZACAO
CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES
POSTERIORES

Valor aproximado dos tributos R\$ 1.754,04 (30,00%) Fonte: IBPT
IS/COFINS C/ALIQ. RED. A 0% CFE. DECR. 6.426 DE 07/04/08, ART 1, INC. III, ANEXO II: Produtos (6547, 6584)
mail do Destinatário: unicachospitalarpiui@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 24.766,19 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA - R
ESEMBAIGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830 MARQUES TERESINA-PI

Nf-e
Nº. 000.126.432
Série 002

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 210700012013
Fls.: 7070
Rubrica: 10

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16
ITAIPAVA - 88316-000
ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.126.432
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4223 0601 0057 2800 1140 5500 2000 1264 3219 8902 3191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230132800244 - 15/06/2023 12:22:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196542880

CNPJ / CPF

01.005.728/0011-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

15/06/2023

ENDEREÇO

DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

8632276623

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

RAZÃO SOCIAL

NUM. DO DOCUMENTO

DATA DE EMISSÃO

VALOR

ENCARGOS

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

VALOR

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: Pedido(s) de Venda: 515072 / Pedido(s) do Cliente: Vendedor DENNY S SANTOS M3: 4,34
RETE: CIF. Informamos que o(s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal serao entregues em seu endereço de
obra em ate 15 dias uteis. Caso nao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area
nanciera. Toda cobrança bancaria da Labor Import e centralizada junto aos Bancos Santander e Brasil. Prezado
cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS
DECLAMAÇÕES POSTERIORES. Email do Destinatário: unicachospitalarpiuai@hotmail.com
nancieiro_unicachospitalar
if. fisco: MD-5-94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F PRODUTOS C/ ALIQUOTA 0% PIS/COFINS
ONFORME. Decreto nº 6.426/2008, artigo 1º, inciso III

RESERVADO AO FISCO

26/50UND = 0,52 CENTAVOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 346 | AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/100 SOLIDOR - LOTE: 52122101 DT. VALID: 31/10/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 365 | AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/100 SOLIDOR - LOTE: 62123011 DT. VALID: 31/01/2028 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 25,0000 | 4,6500 | 116,25 | 0,00 | 120,90 | 4,84 | 9,67 | 4,00 | 8,00 |
| 366 | AGULHA HIPODERMICA 25X6 C/100 SOLIDOR - LOTE: 51122061 DT. VALID: 30/06/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 5,1000 | 153,00 | 0,00 | 159,12 | 6,36 | 12,73 | 4,00 | 8,00 |
| 341 | AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 SOLIDOR - LOTE: 53122042 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,81 | 11,60 | 4,00 | 8,00 |
| 343 | AGULHA HIPODERMICA 30X7 C/100 SOLIDOR - LOTE: 55222042 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 344 | AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/100 SOLIDOR - LOTE: 56122121 DT. VALID: 31/12/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 345 | AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 SOLIDOR - LOTE: 57222111 DT. VALID: 30/11/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 60,0000 | 5,1000 | 306,00 | 0,00 | 318,24 | 12,73 | 25,46 | 4,00 | 8,00 |
| 585A | CATETER INTRA FEP 18G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 012211D DT. VALID: 31/10/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 8,0000 | 26,0000 | 208,00 | 0,00 | 216,32 | 8,66 | | 4,00 | |
| 586A | CATETER INTRA FEP 20G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209E DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 26,0000 | 520,00 | 0,00 | 540,80 | 21,63 | | 4,00 | |
| 587A | CATETER INTRA FEP 22G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209F DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 26,0000 | 520,00 | 0,00 | 540,80 | 21,63 | | 4,00 | |
| 588A | CATETER INTRA FEP 24G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 012212G DT. VALID: 30/11/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 29,0000 | 580,00 | 0,00 | 603,20 | 24,13 | | 4,00 | |
| 99 | ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR - LOTE: 52422S06AAAA DT. VALID: 30/11/2024 | 90181100 | 100 | 6102 | CX | 60,0000 | 95,8400 | 5.750,40 | 0,00 | 5.980,42 | 239,21 | 77,74 | 4,00 | 1,30 |

LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
 ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16
 ITAIPAVA - 88316-000
 ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.126.432
 Série 002



CHAVE DE ACESSO

4223 0601 0057 2800 1140 5500 2000 1264 3219 8902 3191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

Processo: 2107007/2023
 Folha 2/2
 7071
 Rubrica:

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230132800244 - 15/06/2023 12:22:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196542880

CNPJ / CPF

01.005.728/0011-40

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|----|----------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 5401 | EQUIPO MACRO COMPLETO L2 PVC C/25 (SW) - LOTE: 02112022 DT. VALID: 02/11/2025 | 90189010 | 100 | 6102 | PT | 150,0000 | 14,7500 | 2.212,50 | 0,00 | 2.301,00 | 92,04 | | 4,00 | |
| 3801 | ESCOVA CERVICAL C/100 (SW) - LOTE: 25012023 DT. VALID: 24/01/2026 | 39269040 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 19,9000 | 199,00 | 0,00 | 206,96 | 8,28 | | 4,00 | |
| 399 | EXTENSOR 2 VIAS C/CLAMP C/50 SOLIDOR - LOTE: 022204 DT. VALID: 31/03/2027 | 90189010 | 100 | 6102 | CX | 50,0000 | 28,5000 | 1.425,00 | 0,00 | 1.482,00 | 59,28 | | 4,00 | |
| 12231 | MASCARA CIRURGICA TRI C/ELAST C/ 50 (XX) - LOTE: 20230112 DT. VALID: 11/01/2028 | 63079010 | 100 | 6102 | CX | 800,0000 | 3,9000 | 3.120,00 | 0,00 | 3.244,80 | 129,80 | | 4,00 | |
| 4241 | SCALP INFUSAO 23G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220930 DT. VALID: 29/09/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 4242 | SCALP INFUSAO 25G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220630 DT. VALID: 29/06/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 4243 | SCALP INFUSAO 27G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220520 DT. VALID: 19/05/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 1022 | SERINGA HIP 10ML C/AGULHA 25X7 C/300(RY) - LOTE: 1176202216 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 116,5900 | 1.165,90 | 0,00 | 1.212,53 | 48,50 | | 4,00 | |
| | SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE - LOTE: 1022284 DT. VALID: 30/09/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 22,9000 | 687,00 | 0,00 | 714,49 | 28,58 | | 4,00 | |
| 1023 | SERINGA HIP 20ML C/AGULHA 25X7 C/200(RY) - LOTE: 1169202217 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 130,5600 | 1.305,60 | 0,00 | 1.357,82 | 54,31 | | 4,00 | |
| 1020 | SERINGA HIP 3ML C/AGULHA 25X7 C/600 (RY) - LOTE: 1190202217 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 156,9300 | 1.569,30 | 0,00 | 1.632,07 | 65,29 | | 4,00 | |
| 102F | SERINGA HIP 5ML C/AGULHA 25X7 C/450 (RY) - LOTE: 1183202216 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 144,3100 | 1.443,10 | 0,00 | 1.500,83 | 60,03 | | 4,00 | |
| 374 | TORNEIRA 3 VIAS LOCK C/TRAV C/50 SOLIDOR - LOTE: 072209A DT. VALID: 31/08/2027 | 84818099 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 31,8700 | 956,10 | 0,00 | 994,34 | 39,77 | 32,32 | 4,00 | 3,2 |
| 585A | CATETER INTRA FEP 18G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209D DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 12,0000 | 26,0000 | 312,00 | 0,00 | 324,48 | 12,98 | | 4,00 | |

NF-e

Nº.
00.195.512
Série 001

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA

RUA AUGUSTO LIMA, 390
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340
CAMARAGIBE - PE Fone/Fax: 21388800

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.195.512
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

2623 1021 5967 3600 0144 5500 1000 1955 1210 0203 8492

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230087822266 - 04/10/2023 19:29:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

060547065

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.596.736/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

04/10/2023

ENDEREÇO

RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

04/10/2023

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

FONE / FAX

88011386

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

19:32:00

FATURA / DUPLICATA

| Num. | 001 | Num. | 002 | Num. | 003 |
|-------|-------------|-------|-------------|-------|-------------|
| Venc. | 03/11/2023 | Venc. | 18/11/2023 | Venc. | 03/12/2023 |
| Valor | RS 1.764,27 | Valor | RS 1.764,28 | Valor | RS 1.764,28 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| 5.292,83 | 593,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10,13 | 5.292,83 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.210,40 | 46,65 | 5.292,83 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| | (0) Emitente | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 9 | CAIXA | | | | 47,000 |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|-----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 3311 | (-)OMEPRAZOL 40MG CX 25 F AMP C 10ML (G) (VP) (C DILUENTE) PMC: 0.00 | 30049079 | 000 | 6102 | AMP | 25,0000 | 7,8100 | 195,25 | 195,25 | 23,43 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 8556 | (N)CETOPROFENO 100MG CX 50 F AMP (IV) (VP) PMC: 0.00 | 30049029 | 000 | 6102 | AMP | 50,0000 | 4,3052 | 215,26 | 215,26 | 25,83 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 5610 | (N)DIPIRONA GOTAS C 10ML CX 200 FRA (VP) PMC: 0.00 | 30049069 | 000 | 6102 | FRA | 20,0000 | 1,4600 | 29,20 | 29,20 | 3,50 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 9071 | (N)IBUPROFENO 600MG CX 20 COMP PMC: 0.00 | 30049029 | 000 | 6102 | COM | 20,0000 | 0,2300 | 4,60 | 4,60 | | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 11807 | (N)IBUPROFENO GOTAS INF. 50MG ML C 30ML CX.PDR 100 UND (VP) S C (SABOR FRAMBOESA) PMC: 0.00 | 30049029 | 000 | 6102 | FR | 20,0000 | 2,9200 | 58,40 | 58,40 | | 0,00 | 12,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NEGATIVA + POSITIVA N NEUTRA CLIENTE CREDENCIADO DE ACORDO COM O DECRETO DE NO 13500 2008 PED NO 180798 COB COBRANCA SIMPLES SEP 3746 VEND 10329 CONTA PARA DEPOSITO IDENTIFICADO BANCO DO BRASIL AGENCIA 28894 CONTA CORRENTE 368334 EM NOME DA ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR ATENCAO! NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 24 HORAS DA DATA RECEBIMENTO DA MERCADORIA VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS RS: 1.210.40

RESERVADO AO FISCO

Processo 20000019070
Emissão: 04/10/2023
Rubrica: 7072

RECEBEMOS DE ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/10/2023 VALOR TOTAL: R\$ 5.292,83 DESTINATÁRIO: C DE CARVALHO - RUA DESEMBARGADOR PIRES DE CASTRO, 830 MARQUES TERESINA-PI

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ATA DO RECEBIMENTO

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA

RUA AUGUSTO LIMA, 390
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340
CAMARAGIBE -PE Fone/Fax: 21388800

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.195.512
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

2623 1021 5967 3600 0144 5500 1000 1955 1210 0203 8492

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230087822266 - 04/10/2023 19:29:04

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

ISCRICÃO ESTADUAL

060547065

ISCRICÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.596.736/0001-44

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 8325 | (N)HIOSCINA SIMPLES GOTAS 10MG ML C 20ML CX.PDR 200 UND (G) (VP) S C PMC: 0.00 | 30049099 | 000 | 6102 | FRA | 20,0000 | 8,0720 | 161,44 | 161,44 | 19,37 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 5850 | (-)AMOXICILINA 500MG BL C 21 CX 840 COMP (G) (VP) PMC: 0.00 | 30041012 | 000 | 6102 | COM | 840,0000 | 0,3249 | 272,92 | 272,92 | 32,75 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 3709 | (+)PARACETAMOL GOTAS C 15ML CX.PDR 100 UND (G) (VP) S C PMC: 0.00 | 30039055 | 000 | 6102 | UND | 20,0000 | 1,6800 | 33,60 | 33,60 | 4,03 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 10984 | (N)HIOSCINA COMPOSTA 10MG+250MG BL C 10 CX 250 COMP PMC: 0.00 | 30049069 | 000 | 6102 | COM | 250,0000 | 0,3825 | 95,63 | 95,63 | 11,48 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 1879 | (-)DIPIRONA 500MG C 10BL CX 240 COMP (G) PMC: 0.00 | 30049069 | 000 | 6102 | COM | 240,0000 | 0,1700 | 40,80 | 40,80 | 4,90 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 9853 | (N)DEXAMETASONA 4MG CX 120 AMP C 2,5ML (G) (VP) PMC: 0.00 | 30043999 | 000 | 6102 | AMP | 1.080,0000 | 2,0916 | 2.258,93 | 2.258,93 | 271,07 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 37287 | (+)PREDNISONA 5MG CX 20 COMP PMC: 0.00 | 30043999 | 000 | 6102 | COM | 1.000,0000 | 0,1000 | 100,00 | 100,00 | 12,00 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 36518 | KIT PAPANICOLAU P COLPOSCOPIA (M) CX 100 UND (N ESTERIL) PMC: 0.00 | 90189099 | 000 | 6102 | UND | 200,0000 | 2,6400 | 528,00 | 528,00 | 63,36 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 36515 | KIT PAPANICOLAU P COLPOSCOPIA (P) CX 100 UND (N ESTERIL) PMC: 0.00 | 90189099 | 000 | 6102 | UND | 100,0000 | 2,6100 | 261,00 | 261,00 | 31,32 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |
| 42114 | EQUIPO MACRO GTS C INJETOR LATERAL FLEX PCT 25 UND - (ABL) PMC: 0.00 | 90189010 | 200 | 6102 | UND | 225,0000 | 0,7200 | 162,00 | 162,00 | 6,48 | 0,00 | 4,00 | 0,00 |
| 12924 | CONEXAO 2 VIAS C CLAMP ADULTO PMC: 0.00 | 90183999 | 200 | 6102 | UND | 100,0000 | 0,9500 | 95,00 | 95,00 | 3,80 | 0,00 | 4,00 | 0,00 |
| 42202 | AGULHA DESC. 25X07 CX 100 UND - (ABL) PMC: 0.00 | 90183219 | 000 | 6102 | UND | 2.000,0000 | 0,0700 | 140,00 | 140,00 | 5,60 | 0,00 | 4,00 | 0,00 |
| 38589 | AGULHA DESC. 13X4,5 CX 100 UND - ABL PMC: 0.00 | 90183219 | 200 | 6102 | UND | 2.000,0000 | 0,0600 | 120,00 | 120,00 | 4,80 | 0,00 | 4,00 | 0,00 |
| 39672 | ATADURA DE CREPOM 15CMX1,80 13 FIOS PCT 12 UND (EMB. INDIVIDUAL) CBTE PMC: 0.00 | 30059090 | 000 | 6102 | UND | 744,0000 | 0,7000 | 520,80 | 520,80 | 62,50 | 0,00 | 12,00 | 0,00 |

Processo: 210420001/2023
Fis.: 1023
Rubrica: *[Handwritten Signature]*

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 20230011203

Fls.: 7074

Rubrica:



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MÓDULOS 09 a 16
ITAIPAVA - 88316-000
ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.126.432
Série 002
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

4223 0601 0057 2800 1140 5500 2000 1264 3219 8902 3191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230132800244 - 15/06/2023 12:22:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196542880

CNPJ / CPF

01.005.728/0011-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

CNPJ / CPF

28.492.207/0001-40

DATA DA EMISSÃO

15/06/2023

ENDEREÇO

DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

FONE / FAX

8632276623

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196049504

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

ATUREZA / DUPLICATA

| Num. | 001 | Num. | 002 | Num. | 003 |
|-------|---------------|-------|--------------|-------|--------------|
| enc. | 15/06/2023 | Venc. | 14/07/2023 | Venc. | 13/08/2023 |
| valor | R\$ 12.499,49 | Valor | R\$ 6.134,58 | Valor | R\$ 6.132,12 |

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

| BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTO |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 24.561,84 | 982,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 221,80 | 23.617,1 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 944,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 204,35 | 0,00 | 0,00 | 1.021,63 | 24.766,1 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

L BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANSP LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

18.233.211/0025-07

ENDEREÇO

ROD BR-470, 3145 BLOCO B Fone: 47 21021200

MUNICÍPIO

BLUMENAU

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258447869

QUANTIDADE

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

505,554

PESO LÍQUIDO

481,48

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 346 | AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/100 SOLIDOR - LOTE: 52122101 DT. VALID: 31/10/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 365 | AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/100 SOLIDOR - LOTE: 62123011 DT. VALID: 31/01/2028 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 25,0000 | 4,6500 | 116,25 | 0,00 | 120,90 | 4,84 | 9,67 | 4,00 | 8,00 |
| 366 | AGULHA HIPODERMICA 25X6 C/100 SOLIDOR - LOTE: 51122061 DT. VALID: 30/06/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 5,1000 | 153,00 | 0,00 | 159,12 | 6,36 | 12,73 | 4,00 | 8,00 |
| 341 | AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 SOLIDOR - LOTE: 53122042 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,81 | 11,60 | 4,00 | 8,00 |
| 343 | AGULHA HIPODERMICA 30X7 C/100 SOLIDOR - LOTE: 55222042 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 344 | AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/100 SOLIDOR - LOTE: 56122121 DT. VALID: 31/12/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 4,6500 | 139,50 | 0,00 | 145,08 | 5,80 | 11,61 | 4,00 | 8,00 |
| 345 | AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 SOLIDOR - LOTE: 57222111 DT. VALID: 30/11/2027 | 90183219 | 100 | 6102 | CX | 60,0000 | 5,1000 | 306,00 | 0,00 | 318,24 | 12,73 | 25,46 | 4,00 | 8,00 |
| 585A | CATETER INTRA FEP 18G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 012211D DT. VALID: 31/10/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 8,0000 | 26,0000 | 208,00 | 0,00 | 216,32 | 8,66 | | 4,00 | |
| 586A | CATETER INTRA FEP 20G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209E DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 26,0000 | 520,00 | 0,00 | 540,80 | 21,63 | | 4,00 | |
| 587A | CATETER INTRA FEP 22G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209F DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 26,0000 | 520,00 | 0,00 | 540,80 | 21,63 | | 4,00 | |
| 588A | CATETER INTRA FEP 24G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 012212G DT. VALID: 30/11/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 20,0000 | 29,0000 | 580,00 | 0,00 | 603,20 | 24,13 | | 4,00 | |
| 99 | ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR - LOTE: 52422S06AAAA DT. VALID: 30/11/2024 | 90181100 | 100 | 6102 | CX | 60,0000 | 95,8400 | 5.750,40 | 0,00 | 5.980,42 | 239,21 | 77,74 | 4,00 | 1,30 |

ADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

nf. Contribuinte: Pedido(s) de Venda: 515072 / Pedido(s) do Cliente: Vendedor DENNYS SANTOS M3: 4,34
RETE: CIF. Informamos que o(s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal serao entregues em seu endereço de
obranca em ate 15 dias uteis. Caso nao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area
nanciera. Toda cobranca bancaria da Labor Import e centralizada junto aos Bancos Santander e Brasil. Prezado
cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS
DECLAMACOES POSTERIORES. Email do Destinatário: unicahospitalarpiuai@hotmail.com
nancieiro unicahospitalar
nf. fisco: MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F PRODUTOS C/ ALIQUOTA 0% PIS/COFINS
ONFORME. Decreto nº 6.426/2008, artigo 1º, inciso III

RESERVADO AO FISCO

LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA

ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16
 ITAIPAVA - 88316-000
 ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.126.432
 Série 002



CHAVE DE ACESSO

4223 0601 0057 2800 1140 5500 2000 1264 3219 8902 3191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

Processo: 200100912073
 Fols: 7075
 Rubrica:

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230132800244 - 15/06/2023 12:22:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

196542880

CNPJ / CPF

01.005.728/0011-40

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|----|----------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 5401 | EQUIPO MACRO COMPLETO L2 PVC C/25 (SW) - LOTE: 02112022 DT. VALID: 02/11/2025 | 90189010 | 100 | 6102 | PT | 150,0000 | 14,7500 | 2.212,50 | 0,00 | 2.301,00 | 92,04 | | 4,00 | |
| 3801 | ESCOVA CERVICAL C/100 (SW) - LOTE: 25012023 DT. VALID: 24/01/2026 | 39269040 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 19,9000 | 199,00 | 0,00 | 206,96 | 8,28 | | 4,00 | |
| 399 | EXTENSOR 2 VIAS C/CLAMP C/50 SOLIDOR - LOTE: 022204 DT. VALID: 31/03/2027 | 90189010 | 100 | 6102 | CX | 50,0000 | 28,5000 | 1.425,00 | 0,00 | 1.482,00 | 59,28 | | 4,00 | |
| 12231 | MASCARA CIRURGICA TRI C/ELAST C/ 50 (XX) - LOTE: 20230112 DT. VALID: 11/01/2028 | 63079010 | 100 | 6102 | CX | 800,0000 | 3,9000 | 3.120,00 | 0,00 | 3.244,80 | 129,80 | | 4,00 | |
| 4241 | SCALP INFUSAO 23G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220930 DT. VALID: 29/09/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 4242 | SCALP INFUSAO 25G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220630 DT. VALID: 29/06/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 4243 | SCALP INFUSAO 27G LOCK PVC C/100 (JH) - LOTE: 20220520 DT. VALID: 19/05/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 17,0000 | 170,00 | 0,00 | 176,80 | 7,07 | | 4,00 | |
| 1022 | SERINGA HIP 10ML C/AGULHA 25X7 C/300(RY) - LOTE: 1176202216 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 116,5900 | 1.165,90 | 0,00 | 1.212,53 | 48,50 | | 4,00 | |
| | SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE - LOTE: 1022284 DT. VALID: 30/09/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 22,9000 | 687,00 | 0,00 | 714,49 | 28,58 | | 4,00 | |
| 1023 | SERINGA HIP 20ML C/AGULHA 25X7 C/200(RY) - LOTE: 1169202217 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 130,5600 | 1.305,60 | 0,00 | 1.357,82 | 54,31 | | 4,00 | |
| 1020 | SERINGA HIP 3ML C/AGULHA 25X7 C/600 (RY) - LOTE: 1190202217 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 156,9300 | 1.569,30 | 0,00 | 1.632,07 | 65,29 | | 4,00 | |
| 1021 | SERINGA HIP 5ML C/AGULHA 25X7 C/450 (RY) - LOTE: 1183202216 DT. VALID: 30/04/2027 | 90183119 | 100 | 6102 | CX | 10,0000 | 144,3100 | 1.443,10 | 0,00 | 1.500,83 | 60,03 | | 4,00 | |
| 374 | TORNEIRA 3 VIAS LOCK C/TRAV C/50 SOLIDOR - LOTE: 072209A DT. VALID: 31/08/2027 | 84818099 | 100 | 6102 | CX | 30,0000 | 31,8700 | 956,10 | 0,00 | 994,34 | 39,77 | 32,32 | 4,00 | 3,2 |
| 585A | CATETER INTRA FEP 18G C/ 50 SOLIDOR (BM) - LOTE: 042209D DT. VALID: 31/08/2027 | 90183929 | 100 | 6102 | CX | 12,0000 | 26,0000 | 312,00 | 0,00 | 324,48 | 12,98 | | 4,00 | |

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 2023001/2023
Fls.: 7076
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA

Rua Dois, 115 - Guarulhos SP
Jardim Presidente Dutra - 07172-450
GUARULHOS - SP Fone/Fax: 1120887050

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.064.300
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0269 3489 3600 0104 5500 1000 0643 0014 8863 5916

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230309519944 - 28/02/2023 16:36:27

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD. ESTAB. SEM RED. BC.

ISCRICÃO ESTADUAL

336778973114

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

138105

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

69.348.936/0001-04

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA

NDEREÇO

DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 830

UNICÍPIO

TERESINA

BAIRRO / DISTRITO

MARQUES

CEP

64002-490

DATA DA EMISSÃO

28/02/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/02/2023

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:35:00

ATURE / DUPLICATA

| um. | 001 | Num. | 002 | Num. | 003 |
|-------|-------------|-------|-------------|-------|-------------|
| enc. | 30/03/2023 | Venc. | 14/04/2023 | Venc. | 29/04/2023 |
| valor | RS 4.644,00 | Valor | RS 4.644,00 | Valor | RS 4.644,00 |

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTO |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 13.932,00 | 975,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 84,22 | 13.932,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 388,70 | 13.932,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

INTRAL TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI

NDEREÇO

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

11.904.318/0001-13

MUNICÍPIO

GUARULHOS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336938828111

QUANTIDADE

42

ESPÉCIE

FARDOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

397,312

PESO LÍQUIDO

389,46

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--|----------|-------|------|-----|------------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 827 | TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - SOFT - BRANCA - IMP Lote: 401-23 Fab:02/2023 Val:02/2025 Resolucao do Senado Federal naei 13/12, Numero da FCI 20E6C938-F585-0E7D-B4FC-5AE2F81D334E. Lote: 401-23 Quant: 1540.000 Fab: 03/02/2023 Val: 02/02/2025 FCI:20E6C938-F585-0E7D-B4FC-5AE2F81D334E | 62101000 | 500 | 6101 | PCT | 1.540,0000 | 5,8000 | 8.932,00 | 0,00 | 8.932,00 | 625,24 | | 7,00 | |
| 9 | PROPE DESCARTAVEL SOLDADO - SOFT - BRANCO Lote: 212-22 Fab:12/2022 Val:12/2024 Lote: 212-22 Quant: 1000.000 Fab: 13/12/2022 Val: 12/12/2024 | 62101000 | 000 | 6101 | PCT | 1.000,0000 | 5,0000 | 5.000,00 | 0,00 | 5.000,00 | 350,00 | | 7,00 | |

ADOS ADICIONAIS

IFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: Alíquota ZERO do IPI de acordo com o decreto 8950/2016 TIPI Email do Destinatário:
omercial.unicahospitalar@hotmail.com
intralcotacao@gmail.com
if. fisco: Pedido: 005595 Telefone Transportadora: (11)2484-7798

RESERVADO AO FISCO



UNICA HOSPITALAR
DISTRIBUINDO COM SAÚDE

| COMPOSIÇÃO DE CUSTOS | |
|--|--|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA | |
| PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 | |
| OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA. | |

| TABELA DE IMPOSTOS | |
|--------------------|-------|
| FRETE COMPRA | 2,00% |
| FRETE VENDA | 1,00% |
| COMISSÃO | 0,00% |
| DESP. OPERACIONAL | 1,00% |

"Medicamentos não incidem PIS e COFINS"

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | COMPRA | COMPRA + IMPOSTOS | VAL UNIT. LIQ. TADO | LCR (%) | TIP | ICMS | PI | COFINS | PIS/COF | FRETE | DESP. OPERACIONAL | DIFAL | | | | | | | |
|------|---|----------|-------|----------|-------------------|---------------------|---------|--------------|------|----------|--------|----------|-------|-------------------|-------|----------|----|----------|----|----------|----|----------|
| 56 | ETINILESTRADIOL + LEVINORGESTREL 0,03 +0,15MG- CICLO21 COMP | Unidades | 2730 | R\$ 0,15 | R\$ 0,19 | R\$ 0,21 | 9% | MEDICAMENTOS | 21% | R\$ 0,03 | 0,00% | R\$ - | 0,00% | R\$ - | 2,28% | R\$ 0,00 | 3% | R\$ 0,00 | 1% | R\$ 0,00 | 1% | R\$ 0,00 |
| 116 | ÁGUA PARA INJEÇÃO FR 10ML | Unidades | 15000 | R\$ 0,30 | R\$ 0,36 | R\$ 0,41 | 7% | MEDICAMENTOS | 21% | R\$ 0,06 | 0,00% | R\$ - | 0,00% | R\$ - | 2,28% | R\$ 0,01 | 3% | R\$ 0,01 | 1% | R\$ 0,00 | 1% | R\$ 0,00 |
| 187 | BOLHO MACROGOTAS | Unidades | 15000 | R\$ 0,63 | R\$ 0,83 | R\$ 0,92 | 11% | MATERIAL | 21% | R\$ 0,13 | 3,00% | R\$ 0,02 | 0,65% | R\$ 0,00 | 2,28% | R\$ 0,01 | 3% | R\$ 0,02 | 1% | R\$ 0,01 | 1% | R\$ 0,01 |
| 195 | CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 20 | Unidades | 500 | R\$ 0,52 | R\$ 0,69 | R\$ 0,76 | 11% | MATERIAL | 21% | R\$ 0,11 | 3,00% | R\$ 0,02 | 0,65% | R\$ 0,00 | 2,28% | R\$ 0,01 | 3% | R\$ 0,02 | 1% | R\$ 0,01 | 1% | R\$ 0,01 |
| 198 | KIT PAPANICOLAU TAM. M | Unidades | 4000 | R\$ 2,43 | R\$ 3,48 | R\$ 3,56 | 2% | MATERIAL | 21% | R\$ 0,55 | 3,00% | R\$ 0,08 | 0,65% | R\$ 0,02 | 2,28% | R\$ 0,06 | 3% | R\$ 0,08 | 1% | R\$ 0,03 | 1% | R\$ 0,03 |
| 199 | KIT PAPANICOLAU TAM. P | Unidades | 4000 | R\$ 2,61 | R\$ 3,66 | R\$ 3,74 | 0% | MATERIAL | 21% | R\$ 0,55 | 3,00% | R\$ 0,08 | 0,65% | R\$ 0,02 | 2,28% | R\$ 0,06 | 3% | R\$ 0,08 | 1% | R\$ 0,03 | 1% | R\$ 0,03 |
| 206 | MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO UNID | Unidades | 25000 | R\$ 0,68 | R\$ 0,11 | R\$ 0,19 | 60% | MATERIAL | 21% | R\$ 0,02 | 3,00% | R\$ 0,00 | 0,65% | R\$ 0,00 | 2,28% | R\$ 0,00 | 3% | R\$ 0,00 | 1% | R\$ 0,00 | 1% | R\$ 0,00 |
| 207 | KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO USO ADULTO | Kits | 50 | R\$ 0,80 | R\$ 10,55 | R\$ 15,00 | 42% | MATERIAL | 21% | R\$ 1,88 | 3,00% | R\$ 0,24 | 0,65% | R\$ 0,05 | 2,28% | R\$ 0,18 | 3% | R\$ 0,24 | 1% | R\$ 0,08 | 1% | R\$ 0,08 |
| 220 | PROPE DESCARTÁVEL C/ 100 UNID | Pacotes | 1000 | R\$ 5,00 | R\$ 6,60 | R\$ 7,63 | 16% | MATERIAL | 21% | R\$ 1,05 | 3,00% | R\$ 0,15 | 0,65% | R\$ 0,03 | 2,28% | R\$ 0,11 | 3% | R\$ 0,15 | 1% | R\$ 0,06 | 1% | R\$ 0,06 |

CARLA DE CARVALHO:62926080344

Assinado de forma digital por CARLA DE CARVALHO:62926080344
Dados: 2023.10.18 18:01:13 -03'00'

CARLA DE CARVALHO - Representante Legal
RG: 1.969.514 SSP-PI - CPF: 629.260.803-44
C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA
REPRESENTANTE LEGAL

Processo: 2023009/2023
Fls.: 1077
Rubrica: